ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГ О ОКРУГЛ -  ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О решении аттестационной комиссии Департамента образования и
молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

по результатам заседания, проведенного 24 октября 2018 года

г. Ханты - М а ней й с к
« ОЙ » ___________ 2018 г. fS /6

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», учитывая протокол
заседания аттестационной комиссии Департамента образования и
молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
(далее -  Департамент) от 24 октября 2018 года Л1> 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить:
1.1. Высшую квалификационную категорию педагогическим

работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельность
(Приложение 1);

1.2. Первую квалификационную категорию педагогпческ.ы
работникам организаций, осуществляющих образовательную деятельное i ь
(Приложение 2).

2. Определить срок действия установленных квалификационных
категорий, согласно приложениям 1 и 2 к настоящему приказу с 24 октября
2018 года по Г.З октября 2023 года.

3. Главному специалисту отдела профессионального образования.

КОПИЯ ВЕРНА
Специалист по кадрам Султан
08.06.2020

пауки и аттестации ! в Департамента Ивановой Е.Н.
ознакомить членов а1*ге^ш ^о № р ^«ом и сси и  Департамента с настоящим
приказом.

4. Отделу организационной работы и защиты информации
Департамента (Русова М.С.) разместить приказ на сайте Департамента.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя директора - начальника управления непрерывного
профессионального образования и науки.

И.о. директора Департамента '.МЗабайки н

КОПИЯ ВЕРНА
Специалист по кадрам Султанова
08.06.2020

Приложение 1
при казу Дспартамента образова i шя

и молодежной политики
X а 1 гг ы -Малой й с ко i ь

автономного с
ОТ «  / С ' »

Список и еда го п  i ч е с к и х р а б от и и ко в ,
которым установлена высш ая квалификационная категория

I. Родина Елена Юрьевна, педагог дополнительного образования,
муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
Белоярского района «Дворец детского (юношеского) творчества
г, Белоярский», Белоярский район;

бюджетное учреждение дополнительного образование «Березовская школа
искусств», Березовский район;

3. Архипова Ольга Ивановна, преподаватель, муниципальное
бюджетное учреждение дополнительного образования «Березовская школа
искусств», Березовский район;

4. Гулиева Надежда Алексеевна, воспитатель, муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
«Малышок», Березовский район;

5. Колганов Миколай Николаевич, преподаватель, муниципальное
бюджетное учреждение дополнительного образования «Березовская школа
искусств», Берёзовский раной;

6. Котова Светлана Геннадьевна, музыкальный руководител:....
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Березка», Березовский район;

7. Мергенова Зинаида Будняевна, учитель, муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Березовская средняя
обшеобразовательная нiкола», Березовский район;

8. Фаз и лова Светлана Петровна, воспитатель, муниципальное
бюджетное дошкольное учреждение Детский сад Олененок, Березовский
район;

9. Чернова Елена Петровна, учитель, муниципальное бюджетное
общеобразовател ьн ое уч режден ие С ветл овс кая среди я я
общеобразовательная школа имени Соленова Бориса Александровича,
Б е рёзо вс к и й р а й он;

10. Юмашева Светлана Вениаминовна, учитель, муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «1 фиполяриая средняя
общеобразовательная школа», Березовский район;

1J. Дубровский Андрей Владимирович, тренер-преподавав v л ь.
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Архипов Иван Андреевич, концертмейстер, муниципальное

КОПИЯ ВЕРНА
Специалист по
08.06.2020

Спортипняя
Коилимский

12. Августинович Татьяна Борисовна, педагог дополнительного
образования, Нефтею ганское районное муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Центр развития творчества
детей и юношества», Нефтегоганский район;

13. Боброва Наталья Александровна, учитель, муниципальное
об щеобразо ватсл ыюс бюджетное уч режден ие «С ред| i яя
общеобразовательная школа» №4 пгт.Пойковский, Нефтеюганский район;

14. Борисовская Марина Валерьевна, учитель, муниципальное
общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №4» гит. Пой ко вс кий, Нефтеюганский район;

15. Ванюшкина Виктория Александровна, воспитатель,
Нефтеюгаиское районное муниципальное дошкольное образовательное
бюджетное учреждение «Детский сад «Медвежонок», Нефтеюганский
район;

16. Ковпак Ирина Анатольевна, учитель, муниципальное
общеобразовательное бюджетное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 4» шт. Пойковский, Нефтеюганский район;

17. Конадчикова Ирина Андреевна, учитель, Нефтеюгаиское
районное общеобразовательное бюджетное учреждение «П.ойкоиская
средняя общеобразовательная школа №2», Нефтеюганский район;

1R. Фпдииа Валентина Николаевна, воспитатель, Нефтеюгаиское
районное муниципальное дошкольное образовательное бюджетное
учреждение «Центр развития ребенка - детский сад «Родничок»,
11 е фте ю га и с к и й р а й он;

19. Гончаренко Виталий Васильевич, преподаватель,
Муниципальная автономная организация дополнительного образования
«Новоагапская детская школа искусств», Нижневартовский район;

20. Гончаренко Виталий Васильевич, концертмейстер,
муниципальная автономная организация дополнительного образования
«Новоагапская детская школа искусств», Нижневартовский район;

21. Гончаренко Екатерина Евгеньевна, преподаватель,
муниципальная автономная организация дополнительного образования
«Новоагапская детская школа искусств», Нижневартовский район:

; ель, муниципальное
б ю д ж е т н о е о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  ^^^^учрежде и ие « В ахо вс ка я
общеобразовательная средняя школа», Нижневартовский район;

23. Муленкова Ирина Анатольевна, учитель, муниципальное
бюджетное образовательное учреждение «Излучинская
общеобразовательная средняя школа №1 с углубленным изучением
отдельных предметов». Нижневартовский район;

24. Шиикевич Олег Николаевич, учитель, муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение «Излучинская

кадрам Султ

детско-ю
район;

олимгшиского резерва по оиатлону,